629

Balado do Rio de Janeiro
Poder judiciário
Tribunal deJuáça
Comarca de Cebo Frio
Cartório da 3 1  Vara Cível
Av A inid ro Clama Filho , din FórnunCEiì 28908 -090 - Braga - Cabo Frio - RJ TeL 22-2646 -2600 e-mail:
efr03veiv@dd.jus.br

EDITAL DE FALEMCIA DE CAMEL DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA -ME
O MM. Juiz de Direito, Dr.(a) Sílvana de Silva Antunes - Juiz Titular, do
Cartório de 38  Vara Cível da Comarca de Cabo Frio, Estado do Rio de
Janeiro, FAZ SABER aos que virem o presente editai, ou dele tiverem
conhecimento e a quem interessar possa, que, em 02f09/2011, foi decretada
a Falência de CAMEL DISTRIBUIDORA TÊXTIL LTDA - ME - Adv. lerank
Gomes Vlanna - OABIRJ 100.650, com sede na Rua Casìmiro de Abreu, n°
143, Loja - Centro - Cabo Frio -RJ - CNPJ no 003.998.480AMI-10, tendo
como sócios CLAUDIA VIANNA LENAC e ANTUN LENAC, ela, brasileira,
casada, nascida em 29107/1970, advogada, portadora da carteira de
identidade no  08559027-IFP, Inscrita no CPF sob o n° 010.231.657108,
residente e domiciliada na Rua Fagundes Varela, n° 574/404, Ingá -
NiteróilRJ, e ele croata (brasileiro naturalizado), casado, nascido em
19101/1943, empresário, portador da carteira de identidade no  9275135,
expedida pelo Instituto Francisco Guimarães do Nascimento - SSP/SP,
inscrito no CPF sob o n° 057.47M87-00, residente e domícílíado na Rua
Potengí, n° 648, Coqueiral - AraruamaM. Nomeado Síndico de massa
falida DOU-TEX S/A INDÚSTRIA TÊXTIL - CNPJ W 61.217.26110001-52 -
Adv. Armecy Isensee Saconi - OAMP 132770.Ficam os credores da falida
cientes de que focado o terno legal da falência nos 60 (sessenta) dias
anteriores ao primeiro protesto por falta de pagamento e que deverão
apresentar, no prazo de 20 (vinte) dias. a declaração de seus créditos
acompanhados dos competentes títulos. Os sócíos-gerentes de falida
deverão, em 24 horas contadas de Públícação deste Editei, prestar em
Cartório as declarações do Art. 34 da Lei de Falência, sob pena de prisão.
Funciona no processo o Curador de Massas Falidas. E para que chegue ao
conhecimento de todos os interessados foi expedido o presente editai que
será afixado no lugar de costume, cientes de que este Juizo funciona na Av
Ministro Gema Filho, s/n FórumCEP: 28908-090 - Braga - Cabo Frio - RJ
Tel.: 22-2646-2600 e-mail: cfr03vc~ jus.br . Dado e passado nesta
cidade de Cabo Frio. Eu,Claudia de Silva Rego - Técnico de Atividade
Judiciária - Matr. 01/20599, o digitei e conferi. E eu, Ulisses Arueìra Barreto -
matr 01/25679, Subst. do Resp. pelo Expediente, o subscrevo. SUvana da
Silva Antunes - Juiz Titular

n t , 	1-wh.e-L3.0 )oi( ~a~

•.0W 	 00

PODER JUDICIÁRIO

~~y

Qi

7535-651-0292